
Ślubowanie 2013

 Ślubowanie  klas pierwszych – sprawozdanie

  

  

  

 Dnia 19  października 2013 roku o godzinie 8.00 klasa policyjna i wojskowa  zebrały się
na placu apelowym, aby móc stać się pełnoprawnymi  uczniami Liceum
Ogólnokształcącego im.prof.R.Gostkowskiego w  Łazach. Było to dla nas ważne
wydarzenie, do którego  przygotowywaliśmy się bardzo długo – od początku roku 
szkolnego. 
Zestresowani całym wydarzeniem, zebraliśmy się na  wyżej wymienionym placu, by
przeprowadzić ostatnią, generalną  próbę ślubowania. Oczywiście staraliśmy się, aby w
ten dzień  wszystko poszło nam jak najlepiej.

  

 Około  godziny 8.45 równo ustawionymi czwórkami przemaszerowaliśmy pod  Kościół,
gdzie odbyła się uroczysta Msza święta ,inaugurująca  to wydarzenie. 
Po zakończonej Eucharystii w skupieniu i  zachowując ciszę ( jak to w szyku prawdziwym
uczniom szkół  mundurowych przystoi) ruszyliśmy w kierunku naszej szkoły.
 Gdy  na zegarach wybiła godzina 10.00 w równych szykach uroczyście 
wmaszerowaliśmy na plac apelowy. W tle akompaniowała nam muzyka  specjalnie
dobrana do uroczystości. Po ustawieniu się na placu  apelowym i wprowadzeniu
Sztandaru Szkoły, odśpiewaliśmy „  Mazurek Dąbrowskiego”. 
Następnym elementem uroczystości było  odmeldowanie przez dowódców klas, liczby
kadetów obecnych na  przysiędze. Poprzedzającym punkt kulminacyjny sobotniej
imprezy  wystąpieniem -było przemówienie Pana Dyrektora oraz  zaproszonych  gości.

  

 „  Świadomy praw i obowiązków kadeta klasy mundurowej ślubuję...”  i zaczęło się...
Najważniejsze wydarzenie tego dnia. Jako dumni  uczniowie naszej szkoły
wypowiedzieliśmy słowa przysięgi, po  której nastąpiło wyprowadzenie Sztandaru
Szkoły. Po uroczystym  wyprowadzeniu nas z placu apelowego przez dowódców klas
zakończyła  się oficjalna część imprezy.    

  

 Koło  godziny 11 rozpoczął się rodzinny festyn zorganizowany przez nasze  Liceum.
Główną atrakcją pikniku był pokaz psów policyjnych,  podczas którego zaprezentowana
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była interwencja czworonoga. Byliśmy  pod dużym wrażeniem umiejętności i
zdyscyplinowania tych  zwierząt.

  

Pysznym  elementem rodzinnego spotkania była grochówka sprzedawana przez  
starszych kolegów oraz kiermasz ciast pieczonych przez nas i innych  uczniów.

  

Starając  się wspomóc naszą szkołę finansowo zorganizowaliśmy także  loterię fantową,
w której można było wylosować ciekawe nagrody  ,np. kufle i rajstopy.

  

Wychodząc  z założenia, że dla każdego coś miłego, dla najmłodszych  uczestników
imprezy również zorganizowane były atrakcje. Pani  profesor Ewa Kumor-Rudy malowała
dzieciom twarzyczki. Dla  wyładowania ich niezmierzonych pokładów energii był też
zamek  dmuchany oraz zajęcia z zumby, w których uczestniczyć mogli nie  tylko
najmłodsi. Nie zabrakło prezentacji talentów uczniów  „Gostka”, którzy zademonstrowali
podstawowe chwyty samoobrony, a  Iwo Stefaniak fantastycznie zagrał i zaśpiewał kilka
piosenek .

  

 Mam  nadzieję, że przybliżyłam wszystkim nieobecnym to wydarzenie ,a  wspierającym
nas na miejscu przypomniałam przebieg całej  uroczystości. Szczególne podziękowania
za przygotowanie nas do  przysięgi składamy dowódcom, którzy bardzo zaangażowali
się w  całą naukę i poświęcili nam  dużo czasu, aby wszystko wypadło  jak najlepiej.    

  

           

  

  

  

          Klaudia  Szymocha
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